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	عدد الساعات الفعلية
	عدد الساعات المعتمدة
	لينك المقرر 

	
	
	نظرى 
	تطبيقى
	المجموع
	
	

	E208
	طرق و أساليب التقويم التربوى 
	2
	-
	2
	2
	https://drive.google.com/file/d/1AUYhHnS2rBU0VB-4-msDOYh4_PaUtlbU/view?usp=drivesdk

	E209
	البرامج التربوية لطفل الروضة 
	2
	2
	4
	3
	
https://drive.google.com/file/d/1CIOH7yGpIpbwRr9oCoQ4BYCiGJoFJMib/view?usp=drivesdk

	E210
	تدريب ميدانى(4 )
" التقويم"
	2
	2
	4
	3
	https://drive.google.com/file/d/1CnWXSzZSAqnul9yoEQey97MXnF6IKact/view?usp=drivesdk

	P 204
	التقويم  والقياس النفسى 
	2
	-
	2
	2
	https://drive.google.com/file/d/1Dcna3DV3TK2oV79SrSJEvV7PVFaRiZk3/view?usp=drivesdk

	B 207
	التعبير الفنى للطفل
	2
	2
	4
	3
	https://drive.google.com/file/d/1Am6lwYgLReKIQbMyOH64TzyajJ8mV5U5/view?usp=drivesdk

	B 208
	المهارات الحركية للاطفال
	2
	2
	4
	3
	https://drive.google.com/file/d/1EAorV5ZQwDT3MY1THXosf3X8JI7BAXhp/view?usp=drivesdk

	UR E 00
	متطلب جامعة "اختيارى" 
مباىء العلوم 
دراسات 
	2
	-
	2
	2
	https://drive.google.com/file/d/1E2kH1cXI0Xwm0czkp2BpfcAqn91yj2_R/view?usp=drivesdk

	
	
	
	
	
	
	https://drive.google.com/file/d/1BO8z1z-m1Ar6OX3hPOHuts01hpHsWHfk/view?usp=drivesdk



